

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 575/2024**

**Carátula : Elementos de limpieza p/ Coordinación de Vivienda**

**Tipo de Trámite : Contratacion Directa**

**Tipo de Compra : Compra**

<b>Proveedor</b>	VILLAGRA, FEDERICO
<b>Código</b>	9867
<b>Cotización</b>	2024/258
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	07 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	5,00		LIMPIADOR CREMOSO X 500ML		<b>11.000,00</b>
Preventivo: 3575		20%: 715	Total: 4290	PRECIO UNITARIO: 5,00	2.200,00
				MARCA: CIF	
2/0	5,00		DESODORANTE DE PISO X 5LTS. (FRAGANCIA FRUTOS ROJOS)		<b>14.500,00</b>
Preventivo: 3168		20%: 633,6	Total: 3801,6	PRECIO UNITARIO: 5,00	2.900,00
				MARCA: CLEANNY	
3/0	10,00		ESPONJA MULTIUSO 8CM X 12CM X 3CM		<b>4.900,00</b>
Preventivo: 517		20%: 103,4	Total: 620,4	PRECIO UNITARIO: 10,00	490,00
				MARCA: MAXUTIL	
4/0	10,00		TRAPO REJILLA DE ALGODÓN DE 36CM X 26CM		<b>8.800,00</b>
Preventivo: 1628		20%: 325,6	Total: 1953,6	PRECIO UNITARIO: 10,00	880,00
				MARCA: RECHAZADO	
5/0	10,00		GUANTES DE LATEX COLOR NARANJA TALLE M		<b>31.000,00</b>
Preventivo: 3927		20%: 785,4	Total: 4712,4	PRECIO UNITARIO: 10,00	3.100,00
				MARCA: MAPA VIRULANA	
6/0	5,00		PAÑO MULTIUSO AMARILLO DE 38CM X 36CM X 3 UNID.		<b>11.000,00</b>
Preventivo: 1969		20%: 393,8	Total: 2362,8	PRECIO UNITARIO: 5,00	2.200,00
				MARCA: CIF	
7/0	10,00		TRAPO DE PISO DE ALGODÓN DE 62CM X 48CM		<b>14.400,00</b>
Preventivo: 1353		20%: 270,6	Total: 1623,6	PRECIO UNITARIO: 10,00	1.440,00
				MARCA: MISTER TRAPO	
8/0	10,00		DESODORANTE DE AMBIENTE X 360ML - AROMA A JAZMÍN		<b>20.000,00</b>
Preventivo: 3201		20%: 640,2	Total: 3841,2	PRECIO UNITARIO: 10,00	2.000,00
				MARCA: GLADE	
9/0	100,00		PAPEL HIGIÉNICO DE 80MTS. EXTRA SUAVE - HOJA DOBLE - X ROLLO (UNIDAD)		<b>129.250,00</b>
Preventivo: 1507		20%: 301,4	Total: 1808,4	PRECIO UNITARIO: 100,00	1.292,50
				MARCA: RECHAZADO	

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente : 575/2024**

**Carátula : Elementos de limpieza p/ Coordinación de Vivienda**

**Tipo de Trámite : Contratacion Directa**

**Tipo de Compra : Compra**

<b>Proveedor</b>	VILLAGRA, FEDERICO
<b>Código</b>	9867
<b>Cotización</b>	2024/258
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	07 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
10/0	4,00		JABÓN LÍQUIDO X 5LTS. - FRAGANCIA A ELECCIÓN DE LA MUNICIPALIDAD		<b>27.600,00</b>
Preventivo: 7458		20%: 1491,6	Total: 8949,6	PRECIO UNITARIO: 4,00 MARCA: CLEANNY	6.900,00
11/0	4,00		SECADOR DOBLE GOMA BLANCO DE 35CM CON CABO PLÁSTICO		<b>19.280,00</b>
Preventivo: 3575		20%: 715	Total: 4290	PRECIO UNITARIO: 4,00 MARCA: NO LA PORTEÑA	4.820,00
12/0	3,00		ESCOBILLÓN DE PLÁSTICO DE 30CM. ANCHO CON CABO PLÁSTICO		<b>14.190,00</b>
Preventivo: 4950		20%: 990	Total: 5940	PRECIO UNITARIO: 3,00 MARCA: LA PORTEÑA	4.730,00
13/0	10,00		BOLSA DE RESIDUOS 60X90CM X 10UNID.		<b>21.000,00</b>
Preventivo: 902		20%: 180,4	Total: 1082,4	PRECIO UNITARIO: 10,00 MARCA: NO SOLEPLAST	2.100,00
14/0	5,00		LUSTRAMUEBLES EN AEROSOL X 360CC		<b>14.000,00</b>
Preventivo: 4037		20%: 807,4	Total: 4844,4	PRECIO UNITARIO: 5,00 MARCA: CERAMICOL	2.800,00
15/0	10,00		FRANELA DE ALGODÓN DE 50X50 (NARANJA)		<b>18.800,00</b>
Preventivo: 2200		20%: 440	Total: 2640	PRECIO UNITARIO: 10,00 MARCA: MISTER TRAPO	1.880,00
16/0	2,00		DISPENSER PARA JABÓN LÍQUIDO		<b>19.600,00</b>
			Destino: Abastecer a la Coordinación de Vivienda por un período de cuatro (4) meses aproximadamente.		2,00 9.800,00
			Lugar de Entrega: Belgrano Nte. N.º 63 e/ Ecuador y Colombia.		DISPENSADORES ARGENTINOS
Preventivo: 11682		20%: 2336,4	Total: 14018,4	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>					<b>16</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>					<b>379.320,00</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>					